Wojewoédzki Szpital Specjalistyczny

im. J. Gromkowskiego we Wroctawiu

Wroctaw, dnia 28.05.2024 r.

Uczestnicy postepowania

Dotyczy: PN 39/24 Dostawa materialow szewnych.

Dziatajac na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo
zamoOwien publicznych (T] Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm. zwana dalej: PZP),
Zamawiajacy przekazuje ponizej tres¢ zapytan, ktére wptynety do Zamawiajacego wraz
Z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1:
Zadanie 4

Czy Zamawiajacy dopusci nici, ktére na opakowaniu zbiorczym posiadajg napisy w
jezyku angielskim ale w S$rodku opakowania zbiorczego znajduje sie instrukcja
uzytkowania w jezyku polskim.

OdpowiedzZ nr 1:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymagam - reszta zapisow zgodnie z SWZ.

Pytanie 2
Pakiet 13, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci Monofilamentowy szew haczykowy sktadajacy sie z igty
chirurgicznej o dtugosci 27 mm na jednym koncu i zaciskiem petlowym na drugim koncu
oraz jednokierunkowych haczykéow do bezweztowego, kontrolowanego zamykania ran,
wykonany z syntetycznego poliestru ztozonego z glikolu, dioksanonu i weglanu
trimetylenu, o czasie catkowitego wchtaniania 90-110dni oraz wytrzymatos$ci na
rozcigganie: 90% po 7 dniach, 75% po 14 dniach?

OdpowiedzZ nr 2:
Zamawiajacy nie dopuszcza - reszta zapisoOw zgodnie z SWZ
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Pytanie nr 3
Pakiet 14, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci Monofilamentowy szew haczykowy sktadajacy sie z igly
chirurgicznej o dtugosci 27 mm na jednym koncu i zaciskiem petlowym na drugim koncu
oraz jednokierunkowych haczykéw do bezweztowego, kontrolowanego zamykania ran,
wykonany z syntetycznego poliestru ztozonego z glikolu, dioksanonu i weglanu
trimetylenu, o catkowitym czasie wchtaniania 180 dni oraz sile podtrzymywania
tkankowego 80% po 7 dniach, 75% po 14 dniach i 65% po 21 dniach?

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy nie dopuszcza - reszta zapisoOw zgodnie z SWZ

Pytanie nr 4
Zadanie 15 poz.1

Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na zaoferowanie Jalowego hemostatyku
powierzchniowego, wykonanego w 100% z utlenionej, regenerowanej celulozy
(naturalnego pochodzenia roslinnego). Posta¢ gestego splotu sprawdza sie idealnie w
przypadkach bardziej intensywnego krwawienia. Dziala miejscowo i tamuje krwawienie
Srednio w ciggu 3-4 minut. Czas wchtaniania po implantacji do czastek niemierzalnych
wynosi 7-14 dni. Niska wartos¢ pH (2,5-3,5) =zapewnia uzyskanie efektu
bakteriobdjczego. Zawartos¢ grupy karboksylowej miesci sie w zakresie 18-24 %. Mozna
przycinac¢ bez efektu strzepienia. Produkt dostepny w rozmiarze 7,6 x 10,2cm. Wykazuje
dziatanie bakteriobojcze przeciwko szerokiej gamie bakterii Gram-dodatnich i Gram-
ujemnych, tlenowych i beztlenowych, takich jak: MRSA, MRSE, VRE, PRSP, Pseudomonas
aeruginosa, E.coli - parametry zawarte w instrukcji uzytkowania. Skuteczno$¢
bezpieczenstwa in vivo z udzialem ludzi zostata potwierdzona badaniem klinicznym w
postaci prospektywnego, porejestracyjnego badania interwencyjnego z obserwacja
kliniczna.

Odpowiedz nr 4:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga - reszta zapisow zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5
Zadanie 16 poz.1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wosku kostnego o nastepujacym
sktadzie:

* wosk pszczeli (83%),

* parafina stata (5%),
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* palmitynian izopropylu (12%)?
Dzieki 3-sktadnikowej budowie wosk jest bardzo plastyczny i mozna go z tatwoScia
formowac.

Odpowiedz nr 5:
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga - reszta zapisow zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6
Zadanie 16 poz.1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wosku kostnego pakowanego po
12sztuk z jednoczesnym przeliczeniem ilo$ci?

Odpowiedz nr 6:
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga - reszta zapisow zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7
Zadanie 17 poz.1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie produktéw, pakowanych po 20sztuk z
jednoczesnym przeliczeniem iloSci?

Odpowiedz nr 7:
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga - reszta zapisow zgodnie z SWZ.
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